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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

XXXIII Edicién Trofeo Ciudad de Villena de Natacion

Villena, 5/7/2025

Prueba 20
05/07/2025 - 13:05

Fem., 100m Libre

16 afos y mayores
Lista de salida

Serie 1de 3

2 EFANOVA, Nicolly

3 MUKHAMETKULOVA, Elina
4 MOUSSI, Yackeline

5 DOMINGUEZ MILAN, Isabel
6 HITA ANTON, Lorena

Serie 2de 3

1 GARCIA CUPINI, Aloma

2 RUBIO AZORIN, Alba

3 ALBALADEJO MARTINEZ, Maria
4 NACHER PONT, Maria

5 HOYOS TARRAGA, Ines

6 GRAN VERDU, Martina

7 AZORIN SORIANO, Aitana

8 CARBONELL SANCHEZ, Victoria

Serie 3de 3

1 PAYA GONZALEZ, Maria

2 BONETE TOMAS, Emma

3 MADRID GARCIA, Carmen

4 ALBALADEJO SANCHEZ, Maria
5 SLUKINA, Juliia

6 BUTLIN, Chloe

7 CASTANO BUSTOS, Alba

8 CEJAS TOMA, Jhoely Josefa

AN

09
09

09

07

08
09
09
03
07
09

08
07
08
08
08
08
09
06

Club Natacion Alfa Torrevieja
Club Natacion C.M.D. Horadada
Club Natacién Alfa Torrevieja
C.N. Almansa

C.D. Santa Ana

C.N. Lope De Vega

C.E. Eldense

C.D. Santa Ana

C.N. Villena Alto Vinalopo
C.N. Almansa

C.E. Eldense

C.N. Yecla

C.N. Almansa

Kzm Swimming Team

C.N. Almansa

C.D. Santa Ana

C.D. Santa Ana

Club Natacion Alfa Torrevieja
C.N. Torrevieja

Kzm Swimming Team

C.N. Torrevieja

1:25.29
1:18.53
1:19.82

1:15.47
1:13.80
1:12.42
1:08.87
1:12.02
1:13.63
1:15.28
1:16.61

1:08.43
1:08.41
1:04.45
1:00.21
1:02.08
1:05.57
1:08.45
1:08.52

FNCV 24/25

50 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana
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